PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2023г.                                                                          ст. Андреевская
                                                               № 122
«Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества

муниципальных бюджетных учреждений муниципального

образования «Андреевское сельское поселение»
В соответствии с подпунктом 1 пункта 11 и пунктом 12 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 3, ст. 145; 2010, N 19, ст. 2291; 2016, N 27, ст. 4219; 2018, N 31, ст. 4849), подпунктом "а" пункта 1 и пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 г. N 538 "О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 31, ст. 4237), Приказом Минкультуры России от 29.07.2019 года № 1065 «Об определении видов и перечней особо ценного движимого имущества федеральных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Министерства культуры Российской Федерации», постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 16.06.2023 года № 64,  Администрация Андреевского сельского поселения постановляет:
1.Утвердить представленный муниципальным бюджетным учреждением культуры Перечень особо ценного движимого имущества муниципальных учреждений культуры согласно приложения № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                     А.В. Лондарь
Приложение №1

к постановлению
Администрации Андреевского
сельского поселения
от 01 августа 2023 г. № 122
«Перечень особо ценного движимого имущества
муниципального бюджетного учреждения культуры
Андреевского сельского поселения»
	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость

	1
	00000000000110400052
	Anzhee DMXC-384-DMX контроллер

	23000,00

	2
	00000000000110400046

	Eco Disco-12A активная 2хпол.акуст.сис с МР3
	25000,00

	3
	00000000000110400046

	Eco Disco-12A активная 2хпол.акуст.сис с МР3
	25000,00

	4
	00000000000110400057
	Procbet Bar Led 24-4 RGBW 24 светодиод(1)
	18000,00

	5
	00000000000110400060
	Procbet Bar Led 24-4 RGBW 24 светодиод(2)
	18000,00

	6
	00000000000110400053
	Procbet Par Led 18-15RGBW светодиод.залив.проектор(1)
	21000,00

	7
	00000000000110400054
	Procbet Par Led 18-15RGBW светодиод.залив.проектор(2)
	21000,00

	8
	00000000000110400055
	Procbet Wash 28-10Z RGBW 28 светодиод(1)
	38000,00

	9
	00000000000110400056

	Procbet Wash 28-10Z RGBW 28 светодиод(2)
	38000,00

	10
	00000000000110400044
	Tango-15A активная 2хпол.акуст.сис с МР3(1)
	38000,00

	11
	00000000000110400045
	Tango-15A активная 2хпол.акуст.сис с МР3(2)
	38000,00

	12
	00000000000110400043
	Volta Artist микшерный пульт
	38000,00

	13
	00000000000110400050
	Volta US-2микрафон радиосистема с 2ручн.дин.микраф (1)
	18000,00

	14
	00000000000110400051
	Volta US-2микрафон радиосистема с 2ручн.дин.микраф(2)
	18000,00

	15
	00000000000110104025
	Киноаппарат
	190214,50

	16
	00000000000110104020
	Котел КВР -0,5
	316112,50